
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 27.oktobrī                                                                     Nr. 276 

(protokols Nr.12,  39.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma Kaikas iela 6, Smiltenē, nomu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata SIA “JetGas”, juridiskā adrese Krišjāņa 

Valdemāra iela 18-7, Rīga, valdes locekļa Gudina Jura 2021.gada 9.jūnija iesniegumu (reģ.Nr.2055) 

par zemes vienības Kaikas iela 6, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 007 0055, daļas 3456 m2 nomu 

ar apbūves tiesībām gāzes stacijas celtniecībai.  

Izvērtējot komisijas rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 14.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, Smiltenes novada pašvaldības 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 19.oktobra atzinumu (sēdes 

protokols Nr.   ), atklāti balsojot ar 13 balsīm "PAR" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, 

Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "PRET" – nav, "ATTURAS" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Uzdot nekustamā īpašuma lietu komisijai noteikt mērķi un platību zemes vienības daļai  

Kaikas iela 6, Smiltenē, kadastra apzīmējums 94150070055.  

2. Nekustamo īpašumu nodaļai veikt zemes vienības daļas izveidošanu, mērniecību, zemes 

novērtēšanu un sagatavot dokumentus apbūves tiesību izsolei. 

3. Izdevumus iekļaut apbūves tiesības izsoles sākumcenā. 

4.  Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                    E. Avotiņš 

 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

